Шумадија. — ХХУП.
Кроз Шумадију у нове крајсве. —
ХХУШ. Код Јована Ристића у Врањ-
ској Бањи. — XXIX. По новијем
крајевима. Ниш и околица. — XXX.
На српско-бугарској граници. Пирот.
— XXXI. Од Пирота до Софије. —
ХХХП. Софија. — ХХХШ. На ио-
вратку у Биограду. — XXXIV. Збо-
гом Биограде.

У Задру, 12 (24) октобра 1893.
С. Бјелановић.

— Замољени, врло радо доноси-
мо овај Оглас на мјесечник:

„ДУШЕПОЛЕЗНОЕ ЧТЕН1Е“
вв 1894 году.

Издаше журнала „ДУШЕПО-
ЛЕЗНОЕ ЧТЕН1Е“ вђ 1894 году,

мридцатв пнтомђ сђ начела его изда-
шп, будетЂ продолжатвсн на. прежнихЂ
основашнхЂ.